

ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW JSW SA ZOFIÓWKA

Karczma gwarków

W ostatni piątek listopada trzysta osób bawiło się podczas karczmy piwnej, którą zorganizował Związek Zawodowy Górników JSW SA Zofiówka.

Zabawa była wyjątkowo udana, gdyż obowiązywały w jej trakcie zasady tradycyjnego zebrania gwarków. Scenariusz biesiady został opracowany przez organizatorów – uczestnicy zostali podzieleni na dwie odrębne ławy, które rywalizowały ze sobą, wykonując pieśni. Muzyczną oprawę imprezy zapewniła Orkiestra Stowarzyszenia Muzyczno-Kulturalnego Zofiówka. Nad prawidłowym przebiegiem imprezy czuwało natomiast Wysokie i w Sprawach Piwnych Nigdy Nieomylnie Prezydium, którego prezesem był Paweł Kołodziej. Piwo – szczerze roznoszone przez fuksów – pozwalało przepłukać gardła po gromko wyśpiewywanych pieśniach, a radosne spotkanie uatrakcyjniły liczne gry i konkursy.



Wśród zaproszonych gości był m.in. Artur Wojtków wiceprezes JSW SA (na drugim planie)



Sala bawiła się wysmienicie



Bez prezydium nie ma zabawy. Ktoś musi dowodzić



Picie piwa to też sztuka

ZZGwP REGIONU NOWORUDZKO-WAŁBRZYSKIEGO

Zasłużeni dla Nowej Rudy

5 grudnia zarządzeniem burmistrza miasta Nowa Ruda tytuł „Zasłużony dla miasta Nowa Ruda” otrzymał Związek Zawodowy Górników w Polsce Regionu Noworudzko-Wałbrzyskiego. Tym samym tytułem został także uhonorowany przewodniczący związku Edward Śledź.

Rada Miasta przyznaje to wyróżnienie osobom, które są szczególnie aktywne w działaniach na rzecz społeczności lokalnej, a ich aktywność w sferze społecznej i kulturalnej oraz działania na rzecz promocji miasta i kultywowania lokalnych tradycji mają charakter rzeczywisty i trwały.

– Jestem bardzo wdzięczny władzom miasta, że doceniły mój wieloletni wkład

w działania dla polepszenia funkcjonowania lokalnej społeczności – mówi Edward Śledź, przewodniczący ZZGwP Regionu Noworudzko-Wałbrzyskiego. – Najwięcej radości i poczucia dumy daje mi jednak docenienie zasług związku, którym kieruję. Rejon Nowej Rudy jest terenem specyficznym. Po tym jak w naszym rejonie padły kopalnie, nie brakuje tu osób bezrobotnych lub pracujących za granicą. Wiążą się z tym różne problemy społeczne. Staramy się być jednak blisko ludzi i podejmować działania mające na celu pomoc jak największej grupie potrzebujących. Dziękuję wszystkim członkom związku, bez których osiągnięcie tego sukcesu nie byłoby możliwe.

